
N° Correo Electrónico 
institucional Agencia Ciudad Provincia 

1 Maria Veronica Romero Jaèn mromero@issfa.mil.ec Esmeraldas Esmeraldas Esmeraldas
2 Veronica Alexandra Bastidas Gallardo vbastidas@issfa.mil.ec Latacunga Latacunga Cotopaxi
3 Cristina del Rocio Morales Moreta cmorales@issfa.mil.ec ISSFA Sur Quito Pichincha
4 Marco Gonzalo Fernandez Tutasig mfernandez@issfa.mil.ec ISSFA Sur Quito Pichincha
5 Gabriela Ibeth Méndez Rivadeneira gmendez@issfa.mil.ec San Jorge Sangolqui Pichincha
6 Diego Eduardo Morochz Coronel dmorochz@issfa.mil.ec Cuenca Cuenca Azuay
7 Lastenia Fernanda Carrera Shugulí lcarrera@issfa.mil.ec Tulcán Tulcán Carchi
8 María  Catherine Mata Larreategui mcmata@issfa.mil.ec Loja Loja Loja
9 Jose Luis Oña Velasco jona@issfa.mil.ec Santo Domingo Santo Domingo Santo Domingo de los Tsáchilas
10 Lourdes Matilde Cáceres Cáceres lcaceres@issfa.mil.ec Ambato Ambato Tungurahua
11 Mayra Paredes Cárdenas mparedes@issfa.mil.ec Puyo Puyo Pastaza
12 Marco Gonzalo Fernandez Tutasig mfernandez@issfa.mil.ec ISSFA Sur Quito Pichincha
13 Hortensia Magali Muñoz mamunoz@issfa.mil.ec Tena Tena Napo
14 Ginna Patricia Salazar Pinchao gsalazar@issfa.mil.ec Ibarra Ibarra Imbabura
15 Juan Pablo Verdugo Izquierdo jverdugo@issfa.mil.ec Zamora Zamora Zamora Chinchipe
16 José Luis Vásquez Guerrero jvasquez@issfa.mil.ec Lago Agrio Nueva Loja Sucumbíos
17 Hortensia Magali Muñoz mamunoz@issfa.mil.ec Tena Tena Napo
18 Marcia Vallejo Cabadiana mavallejo@issfa.mil.ec Riobamba Riobamba Chimborazo

Funcionario responsable

SERVICIO	AL	CLIENTE	A	TRAVÉS	DE	LAS	AGENCIAS	

                                        CORREOS	ELECTRÓNICOS	DE	CONTACTO
HORARIO	DE	ATENCIÓN	DE	LUNES	A	VIERNES	07:30	a	13:00	Y	DE	13:45		A	16::15


